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 ASV gada inflācija oktobrī ir paātrinājusies līdz 6.2%, sasniedzot augstāko līmeni vairāk nekā 30 gadu laikā. 

Pamatinflācija pakāpās līdz 4.6%. Oktobrī vairāk kā trešdaļu no inflācijas 0.9% kāpuma mēneša griezumā veidoja 

energoresursu sadārdzinājums, taču pieaugumi bija vērojami arī gandrīz visās pārējās kategorijās. Pēc pauzes 

atsākās arī lietoto automašīnu cenu pieaugums, turklāt pēdējo mēnešu laikā tam sekoja arī jauno automašīnu 

cenas. Tās kopā pievienoja vairāk kā 1 procenta punktu pie inflācijas gada cipara, energoresursi – vēl gandrīz 2 p.p. 

Abas šīs kategorijas, kopā ar  pārtikas un mājokļu inflācijas paātrinājumu, tuvāko mēnešu laikā varētu pavilkt 

inflāciju ASV vēl vairāk uz augšu. Nākamgad, ja cenu lēcieni resursu tirgos izpaliks, augstākas bāzes efektiem 

pakāpeniski būtu jāņem virsroka. Saskaņā ar Bloomberg Consensus prognozēm, ASV inflācija nākamā gada beigās 

varētu stabilizēties tuvu 2.5%. Tajā paša laikā, prognozes kopš gada sākuma tiek noturīgi pārskatītas uz augšu.  

 

Jaunie COVID-19 gadījumi pasaulē Eirozonā sāk augt vīrusa izplatība, sevišķi Vācijā 

  

Google iedzīvotāju mobilitāte Makro pulss 

  

 ASV inflācija paātrinās līdz 30 gadu rekordam Lietoto auto sadārdzinājums nerimstas  
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ASV inflācijas prognozes turpina iet uz augšu … ASV IKP prognozes – uz leju 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apskata sagatavošanas datums:  12.11.2021. 

Saistību neuzņemšanās atruna: 

Šim apskatam ir informatīvs raksturs, un to nevar uzskatīt kā piedāvājumu vai rekomendāciju pirkt, turēt vai pārdot tajā minētos finanšu instrumentus. 

Apskatā iekļautā informācija uzskatāma par mārketinga paziņojumu Finanšu instrumentu tirgus likuma izpratnē un tā nav sagatavota, pamatojoties uz tādu 

normatīvo aktu prasībām, kas veicina ieguldījumu pētījumu neatkarību, kā arī nav pakļauta aizliegumam veikt darījumus pirms ieguldījumu pētījuma 

izplatīšanas. Šī apskata autori, kā arī CBL Asset Management IPAS, tās saistītie uzņēmumi vai pārstāvji neuzņemas atbildību par kādām neprecizitātēm vai 

kļūdām, kā arī par apskatā iekļautās informācijas iespējamu izmantošanu, tostarp neuzņemas atbildību par tiešiem, netiešiem zaudējumiem (ieskaitot 

neiegūto peļņu), kā arī soda sankcijām, arī gadījumos, kad ir brīdināta par tādu iespējamību. Šajā apskatā ietvertā informācija iegūta no avotiem,  kas tiek 

uzskatīti par uzticamiem (www.bloomberg.com, www.reuters.com, citu masu mediju, kā arī valstu biržu, centrālo banku un statistikas biroju, kā arī kompāniju 

mājas lapās atrodamo informāciju u.c.), tajā pat laikā CBL Asset Management IPAS negarantē sniegtās informācijas precizitāti un pilnību. Apskatā paustā 

informācija un viedokļi attiecas uz apskata publicēšanas brīdi, un var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz CBL Asset 

Management IPAS vai attiecīgajiem avotiem ir obligāta. 
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